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10.9.2025 - ČP TFA Kroměříž

Pořadatel: Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Město Kroměříž – osobní záštita starosty města, Česká asociace hasičských důstojníků, Sportovní
klub Hasiči Zlín, SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Zlínského kraje
Termín: Středa 10. září 2025
Místo konání: Kroměříž, Velké náměstí a věž Arcibiskupského zámku
Velitel soutěže: plk. Ing. et Ing. Ladislav Darebník
Hlavní rozhodčí: kpt. Ing. Lukáš Drozdík
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BEZ ROZLIŠENÍ KATEGORIÍ
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Michal Brousil B HZS MSK 62 01:05,60 01:38,89 00:47,47 00:53,98 04:25,94
2 Ondřej Rybnikář A HZS ZLK 95 01:04,99 01:39,91 00:48,17 00:53,79 04:26,86
3 Pavel Kouřík A HZS PLK 25 01:06,77 01:38,36 00:53,97 00:52,57 04:31,67
4 Maroš Bošeľa A Polomka 93 01:15,62 01:40,60 00:49,03 00:49,36 04:34,61
5 Zdeněk Král B HZS PAK 52 01:11,80 01:41,38 00:47,61 00:54,17 04:34,96
6 Lukáš Navrátil A HZS OLK 59 01:07,69 01:41,55 00:52,06 00:54,36 04:35,66
7 Jiří Tkaný B Babice, okres Třebíč 78 01:07,59 01:44,16 00:52,42 00:58,57 04:42,74
8 Roman Viej C HZS MSK 69 01:08,58 01:49,98 00:54,90 00:58,03 04:51,49
9 Michal Přecechtěl C HZS OLK 81 01:12,81 01:47,67 00:53,57 00:57,48 04:51,53
10 Martin Januš B HZS ZLK 33 01:13,21 01:49,59 00:51,07 00:58,98 04:52,85
11 Martin Mrzena A HZS JČK 47 01:07,16 01:49,92 00:58,28 00:59,69 04:55,05
12 Michal Pelikovský B HZS PAK 87 01:14,65 01:52,36 00:52,51 01:00,17 04:59,69
13 Pavel Popelka B HZS OLK 40 01:17,80 01:54,66 00:53,03 00:54,49 04:59,98
14 Marek Víšek C HZS PAK 83 01:30,22 01:47,87 00:51,52 00:51,38 05:00,99
15 Ondřej Janota A HZS JČK 43 01:12,83 01:55,67 00:56,92 01:00,71 05:06,13
16 Ondřej Blažek A HZS JČK 72 01:15,01 01:57,81 00:53,09 01:00,27 05:06,18
17 Petr Kašpárek A HZS ZLK 84 01:08,82 01:55,41 01:02,21 01:01,40 05:07,84
18 Matěj Málek A HZS SČK 18 01:19,87 01:53,13 01:00,73 01:01,63 05:15,36
19 Josef Veselý B SDH Násedlovice 86 01:19,98 01:58,67 00:55,28 01:05,16 05:19,09
20 Jakub Čuta A HZS JČK 73 01:14,30 02:07,95 00:55,85 01:03,09 05:21,19
21 Pavel Dvořák B HZS LBK 16 01:19,47 02:06,73 00:57,68 01:01,58 05:25,46
22 Jaroslav Cibulka A HZS PLK 90 01:13,59 02:07,35 00:59,89 01:07,90 05:28,73
23 Ondřej Dlabka B SDH Žamberk 63 01:14,94 02:04,43 00:58,72 01:11,21 05:29,30
24 Luboš Ptáček A HZS OLK 80 01:11,10 02:04,42 01:00,25 01:14,15 05:29,92
25 Patrik Doležel A HZS ZLK 28 01:18,99 02:03,98 00:57,01 01:11,28 05:31,26
26 Matěj Beníček A HZS ZLK 39 01:19,68 02:03,17 01:02,03 01:06,89 05:31,77
27 Jaroslav Hýbl A HZS OLK 24 01:19,66 02:05,09 00:59,73 01:09,57 05:34,05
28 Petr Pažický B HZS MSK 10 01:30,48 02:02,96 01:01,53 01:00,17 05:35,14
29 Petr Zámečník A HZS PAK 46 01:22,05 02:03,89 01:03,56 01:09,93 05:39,43
30 Ondřej Plesník A HZS OLK 55 01:15,94 02:05,83 01:01,56 01:20,74 05:44,07
31 Martin Plšek B HZS PHA 22 01:22,72 02:13,51 00:56,25 01:12,46 05:44,94
32 Jakub Semrád B Mladá Vožice 74 01:17,45 02:19,92 01:01,26 01:07,28 05:45,91
33 Lubomír Králíček A HZS JČK 29 01:21,40 02:04,83 01:01,61 01:20,08 05:47,92
34 Milan Kochaníček B HZS JMK 5 01:22,69 02:14,27 00:53,80 01:18,71 05:49,47
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Ondřej Ševčík A HZS ZLK 65 01:14,62 02:06,17 01:02,51 01:26,75 05:50,05
36 Lukáš Cakl A Rokytnice nad Rokytnou 71 01:24,34 02:04,80 01:08,65 01:12,55 05:50,34
37 Rostislav Křevký A HZS MSK 15 01:22,49 02:17,21 01:06,60 01:04,12 05:50,42
38 Lukáš Novotný A HZS PAK 94 01:17,54 02:11,52 01:15,95 01:09,10 05:54,11
39 Jan Haderka B HZS ZLK 1 01:20,91 02:18,50 01:02,01 01:13,05 05:54,47
40 Petr Dostál A Purkarec 31 01:19,83 02:08,94 01:08,98 01:21,07 05:58,82
41 Martin Hruška C HZS ZLK 61 01:24,34 02:18,04 00:53,67 01:25,66 06:01,71
42 Josef Sochor C HZS PAK 37 01:27,74 02:19,46 01:04,05 01:11,52 06:02,77
43 Petr Smilek B HZS ZLK 20 01:25,07 02:22,19 01:01,96 01:14,88 06:04,10
44 Radovan Vaculík A Kostelany 36 01:20,82 02:13,86 01:16,41 01:13,44 06:04,53
45 Vojtěch Kaštánek A HZS JČK 26 01:33,22 02:16,61 01:09,27 01:07,56 06:06,66
46 Ondřej Plášek B HZS ZLK 85 01:20,05 02:20,25 01:08,47 01:20,67 06:09,44
47 Jiří Chodúr A HZS KHK 4 01:50,23 02:05,70 00:59,57 01:14,98 06:10,48
48 Jan Šůs A HZS PLK 17 01:27,86 02:23,09 00:59,96 01:22,11 06:13,02
49 Tomáš Minařík B HZS ZLK 89 01:30,85 02:15,51 01:14,33 01:19,70 06:20,39
50 Štefan Velič A HZS PAK 49 01:22,59 02:26,42 01:03,86 01:29,65 06:22,52
51 Michal Janováč B Salaš 38 01:21,37 02:41,94 01:04,99 01:19,53 06:27,83
52 Dominik Matouš A HZS LBK 58 01:35,62 02:16,85 01:20,42 01:15,02 06:27,91
53 Miroslav Zapletal C Žeranovice 27 01:39,00 02:27,57 01:13,09 01:10,87 06:30,53
54 Petr Kosek A JSDH Herálec 13 01:21,59 02:21,98 01:19,97 01:34,89 06:38,43
55 Tomáš Vondráček B HZSP Sellier&Bellot Vlašim 53 01:26,74 02:29,32 01:12,53 01:30,91 06:39,50
56 Jan Kapek A HZS SČK 8 01:34,98 02:21,16 01:14,67 01:30,01 06:40,82
57 Matyáš Chlumský A HZS KHK 3 01:36,83 02:26,22 01:13,69 01:24,83 06:41,57
58 Dominik Maňák A HZS ZLK 9 01:26,54 02:35,01 01:09,75 01:37,95 06:49,25
59 Michal Potoček A HZS PHA 70 01:24,01 02:24,53 01:09,67 01:56,25 06:54,46
60 Jiří Dolan B HZS ZLK 42 01:40,60 02:41,90 01:12,87 01:27,02 07:02,39
61 Dusan Pavelka C HZS JMK 48 01:42,80 02:38,83 01:14,13 02:00,71 07:36,47
62 Daniel Parobek B HZS SČK 56 01:27,34 02:42,69 01:36,36 01:58,61 07:45,00
63 Nikola Cempírková Ženy JSDH Svratka 66 01:35,80 03:15,21 01:29,17 01:32,31 07:52,49
64 Patrik Polcer A Soběchleby 11 01:35,21 03:00,36 01:58,96 01:54,20 08:28,73
65 Václav Mikulica B Kobylí 76 01:38,80 02:55,78 02:11,74 02:05,73 08:52,05
66 Jakub Blata A HZS ZLK 2 01:50,44 03:27,97 01:47,75 01:47,26 08:53,42
67 Michal Kutálek A HZS ZLK 35 02:03,64 03:21,34 01:38,10 02:18,31 09:21,39
68 Lukáš Ketman A HZS ZLK 19 02:08,70 03:17,82 01:46,02 02:27,75 09:40,29
69 Lukáš Langer A Žeranovice 75 02:09,58 03:23,99 01:51,06 02:31,31 09:55,94
70 Václav Piškula A Lutopecny 6 DNF DNF DNF DNF DNF
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
70 Klára Katrušáková Ženy SDH Janová 64 DNF DNF DNF DNF DNF
70 Pavel Holík A HZS ZLK 21 DNF DNF DNF DNF DNF
70 Michal Dvořák A HZS ZLK 67 DNF DNF DNF DNF DNF
70 Kristýna Mužíková Ženy SDH Pavlovice u Přerova 41 DNF DNF DNF DNF DNF
70 Marek Hruška B Babice nad Svitavou 88 DNF DNF DNF DNF DNF
70 Jaromír Mai A HZS ZLK 45 DNF DNF DNF DNF DNF
70 Lucie Černá Ženy Purkarec 34 DNF DNF DNF DNF DNF
70 Michal Maňák B SDH Žeranovice 14 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE A
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Ondřej Rybnikář A HZS ZLK 95 01:04,99 01:39,91 00:48,17 00:53,79 04:26,86
2 Pavel Kouřík A HZS PLK 25 01:06,77 01:38,36 00:53,97 00:52,57 04:31,67
3 Maroš Bošeľa A Polomka 93 01:15,62 01:40,60 00:49,03 00:49,36 04:34,61
4 Lukáš Navrátil A HZS OLK 59 01:07,69 01:41,55 00:52,06 00:54,36 04:35,66
5 Martin Mrzena A HZS JČK 47 01:07,16 01:49,92 00:58,28 00:59,69 04:55,05
6 Ondřej Janota A HZS JČK 43 01:12,83 01:55,67 00:56,92 01:00,71 05:06,13
7 Ondřej Blažek A HZS JČK 72 01:15,01 01:57,81 00:53,09 01:00,27 05:06,18
8 Petr Kašpárek A HZS ZLK 84 01:08,82 01:55,41 01:02,21 01:01,40 05:07,84
9 Matěj Málek A HZS SČK 18 01:19,87 01:53,13 01:00,73 01:01,63 05:15,36
10 Jakub Čuta A HZS JČK 73 01:14,30 02:07,95 00:55,85 01:03,09 05:21,19
11 Jaroslav Cibulka A HZS PLK 90 01:13,59 02:07,35 00:59,89 01:07,90 05:28,73
12 Luboš Ptáček A HZS OLK 80 01:11,10 02:04,42 01:00,25 01:14,15 05:29,92
13 Patrik Doležel A HZS ZLK 28 01:18,99 02:03,98 00:57,01 01:11,28 05:31,26
14 Matěj Beníček A HZS ZLK 39 01:19,68 02:03,17 01:02,03 01:06,89 05:31,77
15 Jaroslav Hýbl A HZS OLK 24 01:19,66 02:05,09 00:59,73 01:09,57 05:34,05
16 Petr Zámečník A HZS PAK 46 01:22,05 02:03,89 01:03,56 01:09,93 05:39,43
17 Ondřej Plesník A HZS OLK 55 01:15,94 02:05,83 01:01,56 01:20,74 05:44,07
18 Lubomír Králíček A HZS JČK 29 01:21,40 02:04,83 01:01,61 01:20,08 05:47,92
19 Ondřej Ševčík A HZS ZLK 65 01:14,62 02:06,17 01:02,51 01:26,75 05:50,05
20 Lukáš Cakl A Rokytnice nad Rokytnou 71 01:24,34 02:04,80 01:08,65 01:12,55 05:50,34
21 Rostislav Křevký A HZS MSK 15 01:22,49 02:17,21 01:06,60 01:04,12 05:50,42
22 Lukáš Novotný A HZS PAK 94 01:17,54 02:11,52 01:15,95 01:09,10 05:54,11
23 Petr Dostál A Purkarec 31 01:19,83 02:08,94 01:08,98 01:21,07 05:58,82
24 Radovan Vaculík A Kostelany 36 01:20,82 02:13,86 01:16,41 01:13,44 06:04,53
25 Vojtěch Kaštánek A HZS JČK 26 01:33,22 02:16,61 01:09,27 01:07,56 06:06,66
26 Jiří Chodúr A HZS KHK 4 01:50,23 02:05,70 00:59,57 01:14,98 06:10,48
27 Jan Šůs A HZS PLK 17 01:27,86 02:23,09 00:59,96 01:22,11 06:13,02
28 Štefan Velič A HZS PAK 49 01:22,59 02:26,42 01:03,86 01:29,65 06:22,52
29 Dominik Matouš A HZS LBK 58 01:35,62 02:16,85 01:20,42 01:15,02 06:27,91
30 Petr Kosek A JSDH Herálec 13 01:21,59 02:21,98 01:19,97 01:34,89 06:38,43
31 Jan Kapek A HZS SČK 8 01:34,98 02:21,16 01:14,67 01:30,01 06:40,82
32 Matyáš Chlumský A HZS KHK 3 01:36,83 02:26,22 01:13,69 01:24,83 06:41,57
33 Dominik Maňák A HZS ZLK 9 01:26,54 02:35,01 01:09,75 01:37,95 06:49,25
34 Michal Potoček A HZS PHA 70 01:24,01 02:24,53 01:09,67 01:56,25 06:54,46
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Patrik Polcer A Soběchleby 11 01:35,21 03:00,36 01:58,96 01:54,20 08:28,73
36 Jakub Blata A HZS ZLK 2 01:50,44 03:27,97 01:47,75 01:47,26 08:53,42
37 Michal Kutálek A HZS ZLK 35 02:03,64 03:21,34 01:38,10 02:18,31 09:21,39
38 Lukáš Ketman A HZS ZLK 19 02:08,70 03:17,82 01:46,02 02:27,75 09:40,29
39 Lukáš Langer A Žeranovice 75 02:09,58 03:23,99 01:51,06 02:31,31 09:55,94
40 Václav Piškula A Lutopecny 6 DNF DNF DNF DNF DNF
40 Pavel Holík A HZS ZLK 21 DNF DNF DNF DNF DNF
40 Michal Dvořák A HZS ZLK 67 DNF DNF DNF DNF DNF
40 Jaromír Mai A HZS ZLK 45 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE B
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Michal Brousil B HZS MSK 62 01:05,60 01:38,89 00:47,47 00:53,98 04:25,94
2 Zdeněk Král B HZS PAK 52 01:11,80 01:41,38 00:47,61 00:54,17 04:34,96
3 Jiří Tkaný B Babice, okres Třebíč 78 01:07,59 01:44,16 00:52,42 00:58,57 04:42,74
4 Martin Januš B HZS ZLK 33 01:13,21 01:49,59 00:51,07 00:58,98 04:52,85
5 Michal Pelikovský B HZS PAK 87 01:14,65 01:52,36 00:52,51 01:00,17 04:59,69
6 Pavel Popelka B HZS OLK 40 01:17,80 01:54,66 00:53,03 00:54,49 04:59,98
7 Josef Veselý B SDH Násedlovice 86 01:19,98 01:58,67 00:55,28 01:05,16 05:19,09
8 Pavel Dvořák B HZS LBK 16 01:19,47 02:06,73 00:57,68 01:01,58 05:25,46
9 Ondřej Dlabka B SDH Žamberk 63 01:14,94 02:04,43 00:58,72 01:11,21 05:29,30
10 Petr Pažický B HZS MSK 10 01:30,48 02:02,96 01:01,53 01:00,17 05:35,14
11 Martin Plšek B HZS PHA 22 01:22,72 02:13,51 00:56,25 01:12,46 05:44,94
12 Jakub Semrád B Mladá Vožice 74 01:17,45 02:19,92 01:01,26 01:07,28 05:45,91
13 Milan Kochaníček B HZS JMK 5 01:22,69 02:14,27 00:53,80 01:18,71 05:49,47
14 Jan Haderka B HZS ZLK 1 01:20,91 02:18,50 01:02,01 01:13,05 05:54,47
15 Petr Smilek B HZS ZLK 20 01:25,07 02:22,19 01:01,96 01:14,88 06:04,10
16 Ondřej Plášek B HZS ZLK 85 01:20,05 02:20,25 01:08,47 01:20,67 06:09,44
17 Tomáš Minařík B HZS ZLK 89 01:30,85 02:15,51 01:14,33 01:19,70 06:20,39
18 Michal Janováč B Salaš 38 01:21,37 02:41,94 01:04,99 01:19,53 06:27,83
19 Tomáš Vondráček B HZSP Sellier&Bellot Vlašim 53 01:26,74 02:29,32 01:12,53 01:30,91 06:39,50
20 Jiří Dolan B HZS ZLK 42 01:40,60 02:41,90 01:12,87 01:27,02 07:02,39
21 Daniel Parobek B HZS SČK 56 01:27,34 02:42,69 01:36,36 01:58,61 07:45,00
22 Václav Mikulica B Kobylí 76 01:38,80 02:55,78 02:11,74 02:05,73 08:52,05
23 Marek Hruška B Babice nad Svitavou 88 DNF DNF DNF DNF DNF
23 Michal Maňák B SDH Žeranovice 14 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE C
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Roman Viej C HZS MSK 69 01:08,58 01:49,98 00:54,90 00:58,03 04:51,49
2 Michal Přecechtěl C HZS OLK 81 01:12,81 01:47,67 00:53,57 00:57,48 04:51,53
3 Marek Víšek C HZS PAK 83 01:30,22 01:47,87 00:51,52 00:51,38 05:00,99
4 Martin Hruška C HZS ZLK 61 01:24,34 02:18,04 00:53,67 01:25,66 06:01,71
5 Josef Sochor C HZS PAK 37 01:27,74 02:19,46 01:04,05 01:11,52 06:02,77
6 Miroslav Zapletal C Žeranovice 27 01:39,00 02:27,57 01:13,09 01:10,87 06:30,53
7 Dusan Pavelka C HZS JMK 48 01:42,80 02:38,83 01:14,13 02:00,71 07:36,47



10.9.2025 - ČP TFA Zámecká věž Kroměříž - Výsledky závodu

Stránka 9 / 9

KATEGORIE ŽENY
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Nikola Cempírková Ženy JSDH Svratka 66 01:35,80 03:15,21 01:29,17 01:32,31 07:52,49
2 Klára Katrušáková Ženy SDH Janová 64 DNF DNF DNF DNF DNF
2 Kristýna Mužíková Ženy SDH Pavlovice u Přerova 41 DNF DNF DNF DNF DNF
2 Lucie Černá Ženy Purkarec 34 DNF DNF DNF DNF DNF


